
UCHWAŁA NR LXXXIV/1030/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/782/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieluń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549, 
poz. 2797) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/782/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieluń (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2022 r. poz. 1988), wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 2 ust. 1 pkt. 15, otrzymuje brzmienie: 

„15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) treść § 2 ust.9 pkt. 3, otrzymuje brzmienie: 

„3. Obowiązki, o których mowa w ust. 1 dotyczą także dostępu do zbiorników bezodpływowych 
i instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków służących do gromadzenia nieczystości ciekłych”; 

3) § 10 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do systematycznego pozbywania się nieczystości 
ciekłych z terenu nieruchomości z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się zbiornika 
bezodpływowego do gromadzenia nieczystości, nie rzadziej niż raz na pół roku lub opróżniania 
osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikająca 
z instrukcji eksploatacji oczyszczalni jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

Id: 5A76C4C4-16EF-4EA1-B5AA-925A8123DFDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


